Hydraulika / Těsnící prvky (hydraul. závity)
TK-CU - Těsnící kroužek měděný DIN 7603A
Kód produktu: 50036
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Médium: Oleje, voda, vzduch, plyny, kapaliny, chemickálie
Norma výrobku: DIN 7603
Vnější barva: Barva červeno-žluté mosazi
Použití produktu: Těsnění pro hydraulické šrouby
Zkrácená poznámka: Ploché těsnicí kroužky z mědi, vyráběné podle ČSN 02 9310.2.
Materiál produktu: Měď
Vodivost: Exelentní
Ploché těsnění se aplikuje u rozebíratelných spojů. Vyrobeno dle DIN 7603A, ČSN 02 9310.2
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Druhý průměr
Tloušťka
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CU-SADAc.91,04
mm
mm
mm
ks
1 262,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0
CU05X09x1
5 mm
7 mm
1 mm
ks
3,00 Kč
 Lanškroun:   299,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CU05X09x1,5
5 mm
9 mm
1,5 mm
ks
9,50 Kč
 Lanškroun:   279,0Pardubice:   0Zlín:   25,0Praha - Zličín:   30,0Praha - Letňany:   33,0Ostrava:   20,0
CU06X10
6 mm
10 mm
1,5 mm
ks
2,00 Kč
 Lanškroun:   151,0Pardubice:   20,0Zlín:   0Praha - Zličín:   32,0Praha - Letňany:   30,0Ostrava:   18,0
CU06X12
6 mm
12 mm
1,5 mm
ks
2,60 Kč
 Lanškroun:   150,0Pardubice:   48,0Zlín:   20,0Praha - Zličín:   35,0Praha - Letňany:   18,0Ostrava:   17,0
CU08X12
8 mm
12 mm
1,5 mm
ks
2,60 Kč
 Lanškroun:   105,0Pardubice:   21,0Zlín:   30,0Praha - Zličín:   25,0Praha - Letňany:   16,0Ostrava:   15,0
CU08X14
8 mm
14 mm
1 mm
ks
3,90 Kč
 Lanškroun:   102,0Pardubice:   34,0Zlín:   25,0Praha - Zličín:   26,0Praha - Letňany:   26,0Ostrava:   22,0
CU10X14
10 mm
14 mm
1,5 mm
otv.~ 1/8"
ks
3,20 Kč
 Lanškroun:   171,0Pardubice:   25,0Zlín:   17,0Praha - Zličín:   23,0Praha - Letňany:   1 041,0Ostrava:   10,0
CU10X16
10 mm
16 mm
1,5 mm
otv.~ 1/8"